

**Viggo Hvistendahl ApS**  
**CVR-nr. 20090936**  
**Kongensgade 60**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Viggo Hvistendahl Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Viggo Hvistendahl ApS  
Kongensgade 60  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20090936  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Jesper Kristensen  
Claus Wittendorf  
Viggo Hvistendahl Kristensen

### **Direktion**

Claus Wittendorf

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet består af salg af herre- og drengetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 192 t.kr. mod et underskud på 122 t.kr. i 2014/15 Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.420.166</b>	<b>1.552.676</b>
Personaleomkostninger	1	(1.496.795)	(1.596.891)
Af- og nedskrivninger		<u>(102.000)</u>	<u>(102.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(178.629)</b>	<b>(146.215)</b>
Andre finansielle indtægter		(946)	175
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.597)</u>	<u>(9.169)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(192.172)</b>	<b>(155.209)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>33.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(192.172)</u></b>	<b><u>(122.209)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(192.172)</u>	<u>(122.209)</u>
		<b><u>(192.172)</u></b>	<b><u>(122.209)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		196.653	298.653
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>196.653</b>	<b>298.653</b>
Andre tilgodehavender		144.020	144.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>144.020</b>	<b>144.020</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>340.673</b>	<b>442.673</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.295.090	1.207.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.295.090</b>	<b>1.207.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.227	163.997
Udskudt skat		128.000	128.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.030
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.227</b>	<b>318.027</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.625</b>	<b>206.590</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.924.942</b>	<b>1.732.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.265.615</b>	<b>2.174.890</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		61.086	253.258
<b>Egenkapital</b>		<b><u>186.086</u></b>	<b><u>378.258</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		902.596	695.671
Anden gæld		1.176.933	1.100.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.079.529</u></b>	<b><u>1.796.632</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.079.529</u></b>	<b><u>1.796.632</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.265.615</u></u></b>	<b><u><u>2.174.890</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	253.258	378.258
Årets resultat	0	(192.172)	(192.172)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>61.086</b>	<b>186.086</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.206.372	1.320.530
Pensioner	197.401	193.842
Andre omkostninger til social sikring	20.395	22.162
Andre personaleomkostninger	72.627	60.357
	<u><b>1.496.795</b></u>	<u><b>1.596.891</b></u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(33.000)
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(33.000)</b></u>

	<u>Indretning af lejede loka- ler kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	718.653
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>718.653</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(420.000)
Årets afskrivninger	(102.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(522.000)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>196.653</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgarantier for 150 t.kr.